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令和7年度収支予算書

(正味財産増減計算書ベース)

 (令和6年10月1日～令和7年9月30日)
単位:千円

予算額 前年度予算額 増減

Ⅰ　一般正味財産増減の部

　1.経常増減の部

　（1）経常収益

　　基本財産受取配当金 21 21 0

　　特定資産利息 2 2 0

事業収益

　　受講料 77,548 71,834 5,714

　　検定料 2,715 1,723 992

　　バッジテスト公認料 404 537 △ 133

    受検料 0 0 0

　　支援協力金　　 800 900 △ 100

　　参加料 30,767 31,992 △ 1,225

　　入場料 12,082 11,881 201

　　登録料 2,623 2,742 △ 119

　　公認料 0 0 0

　　連絡融和発展事業 360 360 0

　　広告協賛金 32,685 42,433 △ 9,748

　　受託金収入 22,897 26,845 △ 3,948

　　大会運営費収入 22,239 21,978 261

　　放送権料 79,804 77,368 2,436

受取補助金等

　　受取地方公共団体補助金 16,540 6,540 10,000

　　受取民間補助金 24,429 17,506 6,923

受取負担金

　　受取負担金 2,165 2,185 △ 20

　　加盟金収入 30 30 0

受取寄付金

　　受取寄付金　　　 0 0 0

雑収益

　　雑収益 592 21,147 △ 20,555

328,703 338,024 △ 9,321

（2）経常費用

事業費　

　　給料手当 16,168 16,333 △ 165

　　臨時雇賃金 4,481 3,932 549

　　退職給付費用 1,371 1,429 △ 58

　　福利厚生費 2,430 2,405 25

　　旅費交通費 9,500 10,444 △ 944

　　通信運搬費 3,153 2,975 178

　　会議費 2,387 2,546 △ 159

　　減価償却費　　　 717 718 △ 1

　　食糧費 14,126 15,375 △ 1,249

　　消耗品費　　　 5,382 6,254 △ 872

0 427 △ 427

220 364 △ 144

7,164 7,635 △ 471

　　燃料費 3,698 4,070 △ 372

　　光熱費 470 340 130

　 　　賃借料 68,224 69,902 △ 1,678

    委託料 23,808 23,472 336

110 110 0

科　　　目

基本財産運用益

特定資産運用益

経常収益計

　　備品費

　　修繕費

　　印刷製本費

　　広告料



予算額 前年度予算額 増減科　　　目

2,500 2,500 0

    記念事業費 0 0 0

　　交歓会費 330 380 △ 50

　　外国選手費 48,765 42,018 6,747

　　報償費 52,235 47,783 4,452

　　諸謝金 38,196 40,380 △ 2,184

　　助成金支出 2,500 2,500 0

　　受検料 0 0 0

　　登録料 1,855 1,701 154

　　公認料 2,789 2,945 △ 156

　　調査研究費 90 60 30

　　負担金 10 10 0

　　手数料 1,683 887 796

　　保険料 2,328 2,228 100

　　SAJカレンダー費 0 8,196 △ 8,196

　　租税公課 8,000 8,000 0

　　雑費 363 349 14

管理費

　　給料手当 1,331 1,324 7

　　退職給付費用 354 369 △ 15

　　福利厚生費 350 345 5

　　会議費 186 186 0

　　旅費交通費 20 20 0

　　通信運搬費 409 422 △ 13

　　消耗品費　　　 255 255 0

　　印刷製本費 309 421 △ 112

　　賃借料 181 496 △ 315

　　租税公課 155 170 △ 15

　　支払負担金 361 361 0

　　雑費 450 500 △ 50

329,414 333,537 △ 4,123

△ 711 4,487 △ 5,198

　2．経常外増減の部

　　（１）経常外収益　

    固定資産受贈益 551 551 0

　　 551 551 0

　　（２）経常外費用

0 0 0

551 551 0

      他会計振替額 0 0 0

　 法人税及び地方税 0 0 0

　　　当期一般正味財産増減額 △ 160 5,038 △ 5,198

　　　一般正味財産期首残高 47,772 58,071 △ 10,299

　　　一般正味財産期末残高 47,612 63,109 △ 15,497

 受取寄附金 0 0 0

 一般正味財産振替の振替額 551 551 0

△ 551 △ 551 0

　　　指定正味財産期首残高 12,971 13,522 △ 551

　　　指定正味財産期末残高 12,420 12,971 △ 551

Ⅲ正味財産期末残高 60,032 76,080 △ 16,048

　　式典費

Ⅱ指定正味財産増減の部　

　　　当期指定正味財産増減額

経常費用　計

当期経常増減額

　　経常外収益　計

　　経常外費用　計

当期経常外増減額



令和7年度収支予算書(内訳表)

(正味財産増減計算書ベース)

  (令和6年10月1日～令和7年9月30日)

単位:千円

公1　 共通 小計 他1 他2 他3 共通 小計

Ⅰ　一般正味財産増減の部

　1.経常増減の部

　（1）経常収益

　　基本財産受取配当金 0 0 0 0 0 0 0 0 21 21

　　特定資産利息 0 0 0 0 0 0 0 0 2 2

事業収益

　　受講料 2,365 0 2,365 75,183 0 0 0 75,183 0 77,548

　　検定料 2,715 0 2,715 0 0 0 0 0 0 2,715

　　バッジテスト公認料 404 0 404 0 0 0 0 0 0 404

    受検料 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

　　支援協力金　　 800 0 800 0 0 0 0 0 0 800

　　参加料 30,767 0 30,767 0 0 0 0 0 0 30,767

　　入場料 12,082 0 12,082 0 0 0 0 0 0 12,082

　　登録料 0 0 0 0 2,623 0 0 2,623 0 2,623

　　公認料 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

　　連絡融和発展事業 360 0 360 0 0 0 0 0 0 360

　　広告協賛金 32,685 0 32,685 0 0 0 0 0 0 32,685

　　受託金収入 22,897 0 22,897 0 0 0 0 0 0 22,897

　　大会運営費収入 21,289 0 21,289 0 0 0 0 0 950 22,239

　　放送権料 76,416 0 76,416 0 0 0 0 0 3,388 79,804

受取補助金等

　　受取地方公共団体補助金 16,540 0 16,540 0 0 0 0 0 0 16,540

　　受取民間補助金 24,429 0 24,429 0 0 0 0 0 0 24,429

受取負担金

　　受取負担金 2,165 0 2,165 0 0 0 0 0 0 2,165

　　加盟金収入 30 0 30 0 0 0 0 0 0 30

受取寄付金

　　受取寄付金　　　 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

雑収益

　　雑収益 592 0 592 0 0 0 0 0 0 592

246,536 0 246,536 75,183 2,623 0 0 77,806 4,361 0 328,703

（2）経常費用

事業費　

　　給料手当 13,666 13,666 1,785 717 0 0 2,502 16,168

　　臨時雇賃金 4,481 4,481 0 0 0 0 0 4,481

　　退職給付費用 1,371 1,371 0 0 0 0 0 1,371

　　福利厚生費 2,054 2,054 268 108 0 0 376 2,430

　　旅費交通費 9,340 9,340 160 0 0 0 160 9,500

　　通信運搬費 2,162 2,162 905 86 0 0 991 3,153

　　会議費 2,007 2,007 360 20 0 0 380 2,387

　　減価償却費　　　 555 555 0 0 162 0 162 717

　　食糧費 7,132 7,132 6,994 0 0 0 6,994 14,126

　　消耗品費　　　 2,974 2,974 2,398 10 0 0 2,408 5,382

0 0 0 0 0 0 0 0

0 0 220 0 0 0 220 220

6,288 6,288 780 96 0 0 876 7,164

　　燃料費 3,698 3,698 0 0 0 0 0 3,698

　　光熱費 0 0 470 0 0 0 470 470

　 　　賃借料 38,016 38,016 30,109 99 0 0 30,208 68,224

　　　　　委託料　　委託料　　　　　　　 23,538 23,538 270 0 0 0 270 23,808

110 110 0 0 0 0 0 110

2,500 2,500 0 0 0 0 0 2,500

　　記念事業費 0 0 0 0 0 0 0 0

　　交歓会費 330 330 0 0 0 0 0 330

　　外国選手費 48,765 48,765 0 0 0 0 0 48,765

　　報償費 51,835 51,835 0 400 0 0 400 52,235

　　諸謝金 19,367 19,367 18,829 0 0 0 18,829 38,196

　　助成金支出 2,170 2,170 330 0 0 0 330 2,500

　　受検料 0 0 0 0 0 0 0 0

　　登録料 1,855 1,855 0 0 0 0 0 1,855

　　公認料 2,714 2,714 75 0 0 0 75 2,789

　　調査研究費 90 90 0 0 0 0 0 90

　　負担金 0 0 10 0 0 0 10 10

　　手数料 1,582 1,582 100 1 0 0 101 1,683

　　保険料 1,950 1,950 378 0 0 0 378 2,328

　　SAJカレンダー費 0 0 0 0 0 0 0 0

　　租税公課 4,808 4,808 2,920 272 0 0 3,192 8,000

　　雑費 173 173 190 0 0 0 190 363

公益目的事業会計

　　備品費

　　修繕費

　　印刷製本費

　　式典費

基本財産運用益

法人会計 内部取引消去 合計

　　広告料

科　　　目
収益事業等会計

特定資産運用益

経常収益計



公1　 共通 小計 他1 他2 他3 共通 小計

公益目的事業会計
法人会計 内部取引消去 合計科　　　目

収益事業等会計

管理費

　　給料手当 1,331 1,331

　　退職給付費用 354 354

　　福利厚生費 350 350

　　会議費 186 186

　　旅費交通費 20 20

　　通信運搬費 409 409

　　消耗品費　　　 255 255

　　印刷製本費 309 309

　　賃借料 181 181

　　租税公課 155 155

　　支払負担金 361 361

　　雑費 450 450

255,531 0 255,531 67,551 1,809 162 0 69,522 4,361 0 329,414

△ 8,995 0 △ 8,995 7,632 814 △ 162 0 8,284 0 0 △ 711

　2．経常外増減の部

　　（１）経常外収益　

    固定資産受贈益 551 0 551 0 0 0 0 0 0 0 551

　　 551 0 551 0 0 0 0 0 0 0 551

　　（２）経常外費用

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

551 0 551 0 0 0 0 0 0 0 551

      他会計からの振替額 17,099 0 17,099 0 0 0 0 0 0 △ 8,815 8,284

      他会計への振替額 8,815 0 8,815 7,632 814 △ 162 0 8,284 0 △ 8,815 8,284

法人税及び地方税 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

　　　当期一般正味財産増減額 △ 160 0 △ 160 0 0 0 0 0 0 0 △ 160

　　　一般正味財産期首残高 19,210 0 19,210 4,959 510 5,817 0 11,286 17,276 0 47,772

　　　一般正味財産期末残高 19,050 0 19,050 4,959 510 5,817 0 11,286 17,276 0 47,612

一般正味財産振替の振替額 551 0 551 0 0 0 0 0 0 0 551

　　　当期指定正味財産増減額 △ 551 0 △ 551 0 0 0 0 0 0 0 △ 551

　　　指定正味財産期首残高 2,971 0 2,971 0 0 0 0 0 10,000 0 12,971

　　　指定正味財産期末残高 2,420 0 2,420 0 0 0 0 0 10,000 0 12,420

Ⅲ正味財産期末残高 21,470 0 21,470 4,959 510 5,817 0 11,286 27,276 0 60,032

経常費用　計

Ⅱ指定正味財産増減の部　

当期経常外増減額

　　経常外費用　計

当期経常増減額

　　経常外収益　計


